
№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

1 小学校道徳　教師用指導書 特命随意契約 （株）柳正堂書店 2,726,460 円 平成31年4月3日

2
ＩＣカード　ＰＡＳＭＯ
【単価契約】

特命随意契約 山梨交通（株） @10,000.00円
（予定数量　550）

平成31年4月3日

3
甲府市議会だより
【単価契約】

指名競争入札 （株）ヨネヤ @27.324円
（予定数量　313,600）

平成31年4月5日

4
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） 2,840.40円
（予定数量 1,402）

平成31年4月5日

5
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @3,132.00円
（予定数量　1,267）

平成31年4月5日

6
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @7,171.20円
（予定数量　　928）

平成31年4月5日

7
小中学校印刷機消耗品
【単価契約】

指名競争入札 アルプス事務機（有） @8,640.00円
（予定数量　　860）

平成31年4月5日

8 小学校プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ 2,583,856 円 平成31年4月25日

9 サーキュレーター 一般競争入札 （株）甲府ヒタチ 1,315,116 円 令和元年5月30日

10 サーキュレーター 一般競争入札 （株）ライフインナカゴミ 1,438,560 円 令和元年5月30日

11 サーキュレーター 一般競争入札 （株）大成電気 1,251,072 円 令和元年5月30日

12 グレーチング 一般競争入札 （株）オダギリコウカン本店 1,117,476 円 令和元年6月5日

令和元年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和元年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

13 卓球備品 一般競争入札 東京体器（株） 2,797,200 円 令和元年7月17日

14 「甲府市観光パンフレット（日本語版）」の増刷 特命随意契約 グローバルデザイン（株）山梨オフィス 2,192,475 円 令和元年7月25日

15 災害用救急医療セット 一般競争入札 サンコー薬品（株） 4,158,000 円 令和元年7月26日

16 学校給食用スチームコンベクションオーブン 一般競争入札 （株）トーレイ 2,840,400 円 令和元年8月9日

17 甲府市焼却灰処分地シーケンサ等交換 特命随意契約 日化メンテナンス（株）山梨営業所 7,236,000 円 令和元年9月2日

18
広報誌（令和元年11月～令和2年4月号）
【複数単価契約　①：28ページ、②：32ページ】
(予定数量　①：316,000部、②：158,000部)

見積合せ （株）内田印刷所
①：@39.38円
②：@43.56円

令和元年9月20日

19 るるぶ特別編集甲府　日英版・日仏版　増刷 特命随意契約 （株）ＪＴＢパブリッシング 4,587,000 円 令和元年10月9日

20 小学校給食室備品（パススルー冷蔵庫他） 一般競争入札 石川調理機（株） 22,528,000 円 令和元年10月31日

21 小学校給食室備品（靴消毒保管機他） 一般競争入札 （株）トーレイ 19,800,000 円 令和元年10月31日

22 非常用備蓄食糧（乳児・幼児等用粉ミルク） 一般競争入札 （有）武田武藤薬局 3,419,755 円 令和元年10月31日

23 小学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 清水食器（株） 3,285,590 円 令和元年12月26日

24 中学校新一年生分給食用食器 一般競争入札 和泉産業（株） 2,502,720 円 令和元年12月26日



№ 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考

令和元年度入札等結果（物品）

※設計金額200万円以上のものを掲載

25 非常用備蓄食糧（アルファ米炊き出しセット） 一般競争入札 （株）岡島 3,165,851 円 令和2年1月29日

26 甲府市民健康ガイド 指名競争入札 （株）内田印刷所 3,508,670 円 令和2年1月30日

27 防球フェンス 一般競争入札 東京体器（株） 2,849,000 円 令和2年2月5日

28 卓球台 一般競争入札 東京体器（株） 2,527,239 円 令和2年2月5日


